

Sea-Safe ApS
Grabows Vej 24, 9460 Brovst

CVR-nr. 34 71 56 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2018.

Elin Hjeltnes Grønning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sea-Safe ApS Grabows Vej 24 9460 Brovst
	CVR-nr.: 34 71 56 45 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Elin Hjeltnes Grønning Christian Grønning
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	EC Grønning Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, markedsføring og salg af sikkerhedsstiger samt dermed beslægtet aktivitet.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 151.877 kr. mod 40.070 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 32.080 kr. mod -111.124 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119.

Selskabets ledelse forventer en positiv indtjening for de kommende år, således selskabets egenkapital kan reetableres ved egen indtjening.

Selskabets ledelse forventer at de bevilligede kreditter og lån hos finansieringskilder bliver forlænget på uændret vilkår, således selskabets kapitalberedskab er forsvarligt i forhold til selskabets drift.

Ledelsen har aflagt årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	151.877	40.070
1 Personaleomkostninger	0	-3.724
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	<u>-55.832</u>	<u>-55.832</u>
Driftsresultat	96.045	-19.486
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-63.965</u>	<u>-91.638</u>
Resultat før skat	32.080	-111.124
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	32.080	-111.124
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	32.080	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-111.124</u>
Disponeret i alt	32.080	-111.124

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Anlægsaktiver		
Færdiggjorte udviklingsprojekter	<u>46.524</u>	<u>102.356</u>
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>46.524</u>	<u>102.356</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>46.524</u>	<u>102.356</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>85.700</u>	<u>52.500</u>
Varebeholdninger i alt	<u>85.700</u>	<u>52.500</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	82.125	0
Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>46.710</u>
Tilgodehavender i alt	<u>82.125</u>	<u>46.710</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>167.825</u>	<u>99.210</u>
Aktiver i alt	<u>214.349</u>	<u>201.566</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
4 Overført resultat	-903.356	-935.436
Egenkapital i alt	-823.356	-855.436
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	605.709	590.976
Leverandører af varer og tjenesteydelser	84.270	58.938
Gæld til tilknyttede virksomheder	232.542	312.226
Anden gæld	115.184	94.862
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.037.705	1.057.002
Gældsforpligtelser i alt	1.037.705	1.057.002
 Passiver i alt	 214.349	 201.566
 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6 Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>3.724</u>
	0	3.724
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	10.716	7.277
Andre finansielle omkostninger	<u>53.249</u>	<u>84.361</u>
	63.965	91.638
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	80.000	80.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-935.436	-824.312
Årets overførte overskud eller underskud	<u>32.080</u>	<u>-111.124</u>
	-903.356	-935.436
5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 482 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 600 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:</p>		
Varebeholdninger	86 t.kr.	
Tilgodehavender fra salg- og tjenesteydelser	82 t.kr.	
Immaterielle rettigheder	47 t.kr.	

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

6. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har pr. 31. december 2017 et skatteaktiv på t.kr. 215. Skatteaktivet er ikke indregnet i balancen, som følge af usikkerhed om anvendelsen indenfor en vis årrække.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med EC Grønning Holding ApS, CVR-nr. 29782075 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.